臺中市動物保護防疫處　函

地址：408011臺中市南屯區萬和路1段

28-18號
承辦人：約用人員 吳佳柔
電話：04-25588024#132
電 子 信 箱 ：
jiajou121345@taichung.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年1月29日
發文字號：中市動保字第1150001029號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTACH1 ATTACH2

主旨：檢送115年度「115年鸚為有你-寵物鳥飼養入門講座」及
「115年特別寵你-特殊寵物飼養照護講座」海報各1份，
請惠予協助張貼並宣傳民眾踴躍報名，請查照。

說明：
一、旨揭講座係為提供初次飼養或預計飼養寵物鳥及特殊寵物

之飼主學習管道，得以認識不同物種之飼養照護差異，建
立基礎健康與照養知識，藉以減少不當飼養、棄養或未及
時就醫等情事發生，進而提升動物福祉。

二、本講座皆為免費，每場講座開始前兩個月開放網路報名。
報名請上本處官網-便民服務-線上活動報名專區
(https://www.animal.taichung.gov.tw/1521461/Lpsimp
lelist)。

正本：本市其他動物零售業者、本市各大專院校、本市各市立圖書館、本市各寵物友

善空間、臺中市寵物暨水族服務職業工會
副本：本處保護產業管理組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)